Директору ТОО «ИВЦ»

г-же Туменбаевой Б.Т.

от _________________________
проживающего по адресу:

____________________________
____________________________
лицевой счет _________________
КСК____________код _________
эл/почта (e-mail)______________
____________________________
конт. телефон________________
Заявление

Прошу Вас изменить Ф.И.О. на квитанции с __________________________Ф.И.О. на ________________________________________(Ф.И.О.), согласно договора купли-продажи (свидетельства о праве на наследство, свидетельства о дарении имущества и т.д.)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(нужное подчеркнуть или заполнить)

 и кол-во человек на квитанции с ________ чел. на __________ чел., согласно «Сведений о зарегистрированных лицах по адресу» из ЦОНа ( Адресного листка убытия из ЦОНа, справки о проживании в другом месте, свидетельства о смерти  и т.д.)  ___________________________________________________________________________.

(нужное подчеркнуть или заполнить)
Копии документов прилагаются:

1. Копия договора купли-продажи (копии свидетельства о праве на   наследство, свидетельства о дарении имущества и т.д.);
( Для    изменения    Ф.И.О.   в квитанции ).
2. Сведения о зарегистрированных лицах по адресу  из ЦОНа (Адресный листок убытия, справка об обучении, свидетельства о смерти, и т.д.)
( Для    изменения    количества    человек   в   квитанции ).
Я, _______________________________(ФИО), ИИН ___________________________________  даю согласие на сбор и обработку своих персональных данных ТОО «ИВЦ» (далее-Компания).

Указанные сведения используются ТОО «ИВЦ» для формирования платежного документа, подлежащего оплате (счет-квитанция), и могут быть распространены в целях привлечения к участию Абонента/Потребителя коммунальных услуг в Программах, акциях, проводимых Компанией и ее партнерами.

Подписанием настоящей формы Абонент соглашается на получение информационных сообщений от Компании и ее партнеров, в том числе с помощью SMS-сообщений, WhatsApp или электронной почты.

Настоящее согласие предоставлено Абонентом/Потребителем коммунальных услуг в соответствии с нормами ЗРК « О персональных данных и их защите» № 94-V от 25.11.2013г.

Дата: ________________

Роспись: _____________